关于院聘绩效岗位拟聘用人员公告
各位教职工：

按照学校绩效岗位聘任有关文件规定，学院教职工的各级绩效岗位拟聘人员公示已经结束，公示期间部分教职工提出了复异议要求，学院岗位评审聘任委员会对此进行了复议，并进行了投票表决，确定了最终院聘名单，现将学院评聘结果予以公告。
附件一：
院聘绩效岗拟聘用人员名单

	序号
	岗级
	岗位
	姓    名

	1
	专任教师

四级岗
	教学为主型
	杨荣华   孙洪良

	教学科研型
	赵  艳  郑小林  邓少平  韩剑众  施永清
蒋予箭  梁新乐  孟岳成  陈忠秀

	2
	专任教师

五级岗
	教学为主型
	何阳春  张燕平  毕丽君  施青红  江美都

 楼  明  王  琪

	教学科研型
	  潘伟春  王彦波  王奎武  韩晓祥  陈  敏

黄建颖

	科技推广型
	吕民主  郑展望

	3
	专任教师

六级岗
	教学为主型
	周  雁  许  钢  周凌霄  田迪英

	教学科研型
	陈  青  陈  卫  傅玲琳 王  丽  惠国华

房  升  宋广磊  陆海霞 沈  忱  宫兴文

	科研为主型
	王宏海  卢延斌

	4
	专任教师

七级岗
	教学为主型
	蔡伟建 石锦芹  吕述纲  孙建国  张鸿发

	科研为主型
	冯立芳  姜天甲  周  珏

	教学科研型
	张卫斌  朱军莉  胡梦欣  谢湖均 张  蕾
宋达峰  田师一

	5
	专任教师

八级岗
	石玉刚  李余动  任格瑞  窦文超  修丽丽  陈  杰

张  祥  叶立斌（绩效津贴待本人回国后，按照学校有关规定发放）

	6
	非教师专业技术岗
	张广元（三级）  杨利军（三级）  杨桂清（三级）

胡林国（四级）

食品学院岗位评审聘任委员会

2011年8月31日